非正常户公告
宁税 税告 〔2024〕 14 号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。

特此公告。

                                      国家税务总局宁城县税务局

                               二〇二四 年 六 月 三 日
非正常户纳税人

	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150429MA0Q6EWK9P
	赤峰市培元堂商贸有限公司
	景雪峰
	居民身份证
	150429********0979
	内蒙古自治区赤峰市宁城县天义镇花园社区友谊路友谊南巷6栋39号
	2024-05-01
	2024-06-03

	2
	91150429MA0MXRW47U
	赤峰市泓洁洗涤服务有限公司
	程晓玲
	居民身份证
	150429********0087
	内蒙古自治区赤峰市宁城县天义镇物流园区（五间房七组1-11号商厅）
	2024-05-01
	2024-06-03

	3
	91150429MAD1LYLW49
	宁城县源庆商贸行（个人独资）
	许宝贞
	居民身份证
	372502********6419
	内蒙古自治区赤峰市宁城县天义镇铁西物流园区奥农大厦二楼203室
	2024-05-01
	2024-06-03

	4
	91150429588845070E
	宁城县宁职机动车驾驶员培训学校
	刘翔宇
	居民身份证
	150429********0310
	内蒙古自治区赤峰市宁城县天义镇富家村（原城关镇二中）
	2024-05-01
	2024-06-03

	5
	9115042939626655XQ
	宁城环美苗圃
	宋广志
	居民身份证
	150429********1710
	内蒙古自治区赤峰市宁城县汐子镇邢家窝铺村
	2024-05-01
	2024-06-03

	6
	91150429MA0Q9AN467
	宁城县利勇汽车租赁有限公司
	孙广印
	居民身份证
	150429********2356
	内蒙古自治区赤峰市宁城县天义镇园林路中段东侧（仓储综合楼303号商厅）
	2024-05-01
	2024-06-03

	7
	91150429MA13ULN76X
	内蒙古阳北煤炭销售有限公司
	胡玉梅
	居民身份证
	150429********4826
	内蒙古自治区赤峰市宁城县天义镇园林路西段北侧（奥农大厦3楼301室）
	2024-05-01
	2024-06-03

	8
	91150429MACW2A1611
	赤峰市柯华网络科技有限公司
	高泽瑞
	居民身份证
	150429********6119
	内蒙古自治区赤峰市宁城县天义镇五间房社区五组95-101号
	2024-05-01
	2024-06-03

	9
	91150429329106740C
	赤峰市阳宇商贸有限公司
	卢治勇
	居民身份证
	150429********2310
	内蒙古自治区赤峰市宁城县温泉街道热水社区
	2024-05-01
	2024-06-03

	10
	91150429341421559K
	宁城县渊润水利水电工程有限公司
	刘宜彬
	居民身份证
	150402********2634
	内蒙古自治区赤峰市宁城县天义镇园林路南段西侧（铁西物流中心建材城3号楼3单元101室）
	2024-05-01
	2024-06-03

	11
	91150429MA0QBNWP1K
	内蒙古泓泽洗涤服务有限公司
	程晓玲
	居民身份证
	150429********0087
	内蒙古自治区赤峰市宁城县天义镇中京街东段河东社区7组
	2024-05-01
	2024-06-03

	12
	91150429MABUUKXQ5Q
	赤峰市峻极人力资源有限公司
	张元元
	居民身份证
	150429********2929
	内蒙古自治区赤峰市宁城县天义镇长青路中段东侧玉龙小区2栋一期1017号
	2024-05-01
	2024-06-03

	13
	91150429720141581Q
	宁城县远达房地产开发有限责任公司
	房晓春
	居民身份证
	211323********0011
	宁城县天义镇长青路北段西侧园林路东（西华园小区23号楼）
	2024-05-01
	2024-06-03

	14
	91150429MAD51BA8X7
	宁城县优冠商贸行（个人独资）
	范丹
	居民身份证
	210505********0031
	内蒙古自治区赤峰市宁城县天义镇天义镇哈河大街中段北侧元亨商业街二楼
	2024-05-01
	2024-06-03

	15
	911504297013026267
	宁城县通达建筑工程有限公司
	刘才
	居民身份证
	150429********5312
	内蒙古自治区赤峰市宁城县天义镇
	2024-05-01
	2024-06-03